
 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr. 196, dt.29.09.2000 

 
PER 

EMRIMIN E DREJTORIT TE 
 QENDRES SE REKREACIONIT KULTUROR DHE ARTISTIK 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli Bashkiak, pasi u njoh me relacionin e Drejtorisë së Kulturës për 

emrimin e drejtuesit të qendrës së Rekreacionit Kulturor dhe Artistik të 

Tiranës, mbështetur në ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe 

funksionimin e pushtetit lokal”, neni.14, pika.10 

 

V E N D O S I 

 

1. Të emëroj Drejtor të Qendrës së Rekreacionit Kulturor dhe Artistik të 

Tiranës, Z. Besim Petrela.  

 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

                                                                                              KRYETARI  

 

                                                                                         ORHAN SAKIQI 


